NO

GO
MINIS

BIERNC DE CHILE
TERIO DEL INTERIOR

Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERICR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

Interno

MIGRACION

PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERA QUE INDICA.
4228163

RESOLUCION EXENTA N° 133777

N § E e
MIMISTES 1o DEL 4 e
Dﬂﬂ%;éﬁééﬁgéﬁhﬁthGﬁkmON

SANTIAGC, 04 de Noviembre de 2013
67 NOV 2013
ITADDLSTO: estos antecedentes; lo
EBIALMHEJR M igaciones de Chile en COMUNICACION
.344 del afio 2013; vy

informado
ELECTRONI®

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articules N°s. 13, 45, 130 y 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995,
todos del Ministerio del Interior, y en la Resclucidédn N° 1600 del
30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1.~ PRORROGASE la visacién de residente
ESTUDIANTE, en la condicién de TITULAR a Maria Elena FRAGOSC ZUNIGA

de nacionalidad MEXICANA, véalida desde el 15 de Septiembre de 2013 y
hasta el 15 de Marzo de 2014.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacién ctorgada.

3.-  CoMUNIQUESE a Policia de
Investigaclones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimientc y fines consiguientes.

Por Orden de Xtranjeria vy

MCM/PVS/VGL
[(308104/11/2013
Distribucién:
l.- Policia Internacional

2.

- Archi

VO



